
Nr. 1243 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 21. februar 2022 

Nøgleord: En værdsættelsesgave.   

 

Godmorgen i dag er det mandag den 21. feb. 2022, og vi skal have morgenmeditation nr. 1243. 

 

I dag skal vi prøve at se, om vi kan skabe en ny fremtid. Vi ved, vi får en ny fremtid hver dag, men vi tager jo 

også noget af det gamle med ind i det nye, sådan er det vel altid. Men det det drejer sig om, det er at have tillid 

til nye ting. Vi kan vælge, hvilket stof vi ønsker at bygge med, når vi skal bygge en ny fremtid. 

 

Jeg tænker mange gange på, at hvis nu man virkelig vil glæde andre mennesker, virkelig ønsker at glæde 

andre, hvad skal der så til for at glæde dem? Ja det der skal til er jo, at de værdsætter det, vi giver dem. Men vi 

ved jo aldrig, hvad folk værdsætter, men lidt om det ved man jo, men når man skal værdsættes af andre 

mennesker, er det også at give dem accept. 

 

Hvis nu vi finder en situation inde i os selv, eller nogle mennesker vi tænker på, de mennesker vil man give en 

gave i dag, en værdsættelsesgave. Værdsættelsesgave det var et nyt ord. Det er også det, morgenmeditationen 

i dag hedder en værdsættelsesgave. 

 

Hvis nu man finder ud af, hvem der skal have en gave af mig i dag. Det skal være en gave, de kan tage med 

sig ind i den næste inkarnation, så det vil sige, at det er ikke en materiel gave, det er mere en sjælelig åndelig 

gave. Nå, så prøver vi at kigge lidt rundt, hvem skal have sådan en gave? Det er jo en varig gave fra nu af og 

resten af livet og ind i den næste inkarnation. 

Man kan begynde at se på, hvem der skal have gaven, hvem man vil glæde med sådan en gave, og så forestille 

os hvilken forandring det vil være i det menneskes liv at få sådan en gave. 

Sådan en gave består selvfølgelig af åndelig kærlighed, sjælskærlighed og personlig kærlighed. 

 

Åndelig kærlighed det er de færreste, der arbejder i det område, men det der med personlig kærlighed det gør 

vi. Sjælskærlighed det ligger lidt dybere, og åndelig kærlighed lidt dybere endnu. 

 

Hvis nu vi giver sådan en gave, så skal man jo til at glæde sig over, hvem der skal have gaven. Normalt så 

planlægger man ikke, hvem der skal have en gave, det kommer mere spontant. Noget af det der skal til for at 

give sådan en gave, det er, at man har hjertet med i det, man foretager sig. Man skal have kærligheden i hjertet 

med, idet man giver en gave. Man skal begynde at glæde sig over, at man måske giver en gave, som de 

mennesker ikke havde forestillet sig, de skulle have, men man giver med kærlighed og tillid. 

 

Hvis vi finder frem til den gave, de har allermest brug for, og vi går hjertets vej, kærlighedsvejen, så begynder 

der at opstå en dybere forbindelse i hjertet. Der kan begynde at komme rørthed ind i vores hjerter. Rørtheden 

er forløseren. Når man lægger rørthed ind og giver gaven gennem rørthed, ydmyghed og tillid, så åbner vi 

hjertets port for den åndelige kærlighed og senere hen den guddommelige kærlighed. 

Når man giver en gave gennem ydmyghed og rørthed, så omdanner man sorg til medfølelse, til rørthed og til 

kærlighed. Det der er vigtigt, det er at prøve at trække rørthedens tårer frem. Det er tårerne, der forløser, 

tårerne som giver nyt liv. Når rørtheden og ydmygheden er til stede, så giver man mere med hjertets energi. 

Hjertet åbner for livsstrømningerne, som er baseret på kærlighed, rørthed og ydmyghed. Det er det, vi skal 

forestille os, vi er ved at åbne for rørthedsenergien. Den er fuldstændig anderledes end 

personlighedsopfattelsen, rørtheden, kærligheden. 

 



Vi forestiller os, vi giver sådan en gave til et menneske eller en gruppe gennem gruppekærligheden. Jeg giver 

det mange gange gennem mine energioverførsler til jer. Der kan jeg lukke op for det væsen inde i jeres hjerter, 

det væsentlige, rørtheden, ydmygheden og kærligheden, der kan træde en anden bevidsthed igennem her. Det 

åndelige sinds bevidsthed kan træde igennem rørthedsbevidstheden. 

 

At meditere på de opfattelser jeg her snakker om, de her situationer man kan give en åndelig gave i. Det 

forhærdede hjerte kan være lukket ned af had og vrede, jalousi, angst og frygt, men rørthedens tårer og tilliden 

kan åbne for det hjerte igen, kan forny det hjerte og give det nye livsimpulser. Vi skal altid forestille os, at 

sorg er en del af en forvandlingsproces, der åbner hjertets kvaliteter. 

 

I finder sådan et sted, hvor I kan formidle sådan en gave enten til en gruppe, til jeres egen gruppe her på 

Healerskolen, eller til jeres næste eller familien, men vi er jo en stor familie menneskeheden. 

Rørthedsbevidstheden den skal man give det bedste, man har i sig. Det er bærekraft. Det er starten på en 

formidling af guddommelig kærlighed, rørthedsenergien. 

Igennem rørthedsenergien hvor dørene er lukkede, kan man åbne dem igen. Vi skal huske på, at kærligheden 

er hos Gud, og Gud er kærligheden. 

 

Forestil jer at I kan synke dybere ind i hjertet gennem rørtheden, kærligheden og tilliden. Den skal selvfølgelig 

være til stede oprigtigheden. Husk vi bygger på en kærlighedsplanet. Vi lader kærligheden blomstre begynder 

at blive bevidste om vores hjertes skønhed. 

Jeg overfører åndelig velsignelse til jer, medens I mediterer på den åndelige gave gennem rørthed, kærlighed 

og tillid. 

Herrens velsignelse gennemstrømmer jer og opløfter jer og giver glæde i jeres liv. 

Nu kan vi begynde at glæde os til, hvem vi har bygget gaven ind til. Vi kan også glæde os til, at på onsdag 

skal vi have en dejlig darshanaften fra 16 til 21. 

 

Jeg ønsker jer godmorgen allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag i kærlighed, tillid og kærlig 

forståelse. Godmorgen og tak. 
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